

Anexo da ARP - PE 1486/2022

Lote	Item	Empresa Vencedora	Especificação	Dimensões	Detalhamento de Despesa	Grupo-Classe	Código NUC	Unidade	TOTAL	Valor Unitário	Valor Total	Total Lote
1	1	3D IMPRESSAO DIGITAL LTDA, CNPJ 10.198.543/0001-19	Banner em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 720 dpi's e 280 g/m² de gramatura mínima ; e suporte: 1) em madeira em duas das menores extremidades e acabamento com ponteira de PVC (grampeada) e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner; ou 2) com ilhoses dispostos de 20 em 20 cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner. DIMENSÕES	50 X 70cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	177	R\$ 16,06	R\$ 2.842,62	R\$ 169.749,99
	2			90 X 150cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	742	R\$ 32,50	R\$ 24.115,00	
	3			110 X 150cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	313	R\$ 44,00	R\$ 13.772,00	
	4			130 X 180cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	122	R\$ 72,00	R\$ 8.784,00	
	5			70 X 400cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	171	R\$ 70,00	R\$ 11.970,00	
	6			140cm X metro linear	339039.63	02-12	50031-001	metro	692	R\$ 31,64	R\$ 21.894,88	
	7			80 X 120cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	2.055	R\$ 25,01	R\$ 51.395,55	
	8		Frontlight em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 1200 dpi's e 440 g/m² de gramatura mínima ; fixado com ilhoses dispostos de 20 em 20cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o frontlight.	320cm X metro linear	339039.63	02-12	50031-001	metro	253	R\$ 111,94	R\$ 28.320,82	
	9			250 X 120cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	82	R\$ 81,16	R\$ 6.655,12	
2	10	3D IMPRESSAO DIGITAL LTDA, CNPJ 10.198.543/0001-19	Banner em papel fotográfico com laminação brilhante, resolução mínima de 600 dpi's e 280g/m² de gramatura mínima, suporte em plástico em duas das menores extremidades e corda de no mínimo 1mm e de resistência suficiente e compatível com o banner.	90cm X metro linear	339039.63	02-12	50031-001	metro	292	R\$ 92,46	R\$ 26.998,32	R\$ 26.998,32
3	11	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Banner em papel sulfite - impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 720 dpi's e 120 g/m² de gramatura mínima ; e suporte: 1) em madeira em duas das menores extremidades e acabamento com ponteira de PVC (grampeada) e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner; ou 2) Perfil C de plástico para acabamento de faixas e banners com 16 mm - e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner. DIMENSÕES	50 X 70cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	65	R\$ 20,00	R\$ 1.300,00	R\$ 19.899,20
	12			90 X 120cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	335	R\$ 55,52	R\$ 18.599,20	
4	13	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Banner em tecido. Impressão digital em tecido. Policromia: 4 x 0 cores. Resolução mínima de 1200 dpi's. Acabamento em madeira (cabo redondo) nas duas extremidades menores, sendo encaixado internamente na costura do tecido para fechamento escondendo o varão, com ponteiras em PVC e corda trançada de no mínimo 4 mm e com resistência suficiente para sustentar o banner de tecido.	90cm x metro linear	339039.63	02-12	50031-001	metro	103	R\$ 87,18	R\$ 8.979,54	R\$ 8.979,54
5	14	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Frontlight em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 1200 dpi's e 440 g/m² de gramatura mínima ; fixado com ilhoses dispostos de 20 em 20 cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o frontlight. INSTALADO E RETIRADO. DIMENSÕES	255 X 275cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	35	R\$ 200,00	R\$ 7.000,00	R\$ 304.999,60
	15			295 X 875cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	54	R\$ 2.200,00	R\$ 118.800,00	
	16			310 X 914cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	60	R\$ 2.986,66	R\$ 179.199,60	
	17	Adesivo em vinil, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m² de gramatura mínima de cola ; acabamento meio corte especial com faca. DIMENSÕES	Adesivo em vinil transparente para vidro, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m² de gramatura mínima de cola ; acabamento corte reto. DIMENSÕES	7 X 9cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	24.800	R\$ 0,62	R\$ 15.376,00	
	18			75cm X metro linear	339039.63	02-12	50031-001	metro	570	R\$ 56,90	R\$ 32.433,00	
	19			99 x 44,5cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	180	R\$ 40,98	R\$ 7.376,40	
	20			5 X 20cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	4.780	R\$ 0,60	R\$ 2.868,00	
	21			10 X 25cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	4.030	R\$ 0,86	R\$ 3.465,80	
	22			m²	339039.63	02-12	50031-001	metro	25	R\$ 16,73	R\$ 418,25	

Lote	Item	Empresa Vencedora	Especificação	Dimensões	Detalhamento de Despesa	Grupo-Classe	Código NUC	Unidade	TOTAL	Valor Unitário	Valor Total	Total Lote
6	23	ARAÇA MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Adesivo em vinil resistente a água e cloro, próprio para áreas com piscinas, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m² de gramatura mínima de cola; acabamento corte reto. DIMENSÃO	10 X 25cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	280	R\$ 1,44	R\$ 403,20	R\$ 116.268,79
	24		Adesivo recortado em vinil colorido (cores diversas a escolher), para adesivagem. DIMENSÃO	90cm x metro linear	339039.63	02-12	50031-001	metro	1.058	R\$ 50,63	R\$ 53.566,54	
	25		Adesivo em vinil microperfurado para vidro, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m² de gramatura mínima de cola; acabamento corte reto. Dimensão	m²	339039.63	02-12	50031-001	metro	10	R\$ 36,16	R\$ 361,60	
7	26	ARAÇA MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Crachá em cartão PVC laminado branco, impressão digital 4x1 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 0,70 a 0,80mm cantos arredondados, com perfuração entre 15 a 20mm compatível com grampo de metal tipo jacaré do cordão. Deverá acompanhar o desenvolvimento da arte para aprovação pela UDESC. Acompanha cordão para crachá personalizado em impressão digital, com grampo de metal tipo jacaré, em 100% poliéster.	Crachá 5,4 X 8,60cm , cordão 1,3 a 1,6 X 80 a 90cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	3.475	R\$ 20,97	R\$ 72.870,75	R\$ 72.870,75
8	27	ARAÇA MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Placa em PVC branco, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 2mm, com fixação dupla face de espuma acrílica para ambiente externo de no mínimo 20mm de largura e de no mínimo 10 cm de tamanho para cada 150g de placa.	200 X 120cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	543	R\$ 294,38	R\$ 159.848,34	R\$ 200.990,77
	28		Placa em PVC branco, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 2mm, com fixação dupla face de espuma acrílica para ambiente interno de no mínimo 20mm de largura e de no mínimo 10 cm de tamanho para cada 150g de placa.	25 x 10cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	1.065	R\$ 7,94	R\$ 8.456,10	
	29		Placa em PVC branco em formato "V" para ser apoiado sobre balcão, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 2mm.	25 x 15cm (plano)	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	174	R\$ 15,07	R\$ 2.622,18	
	30		Placa em PVC, branca, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300dpi's e espessura de 2mm, acabamento corte a laser, inclui adequação de layout, instalada com fita.	70 x 35cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	479	R\$ 53,85	R\$ 25.794,15	
	31			14 x 14cm	339039.63	02-12	50031-001	Unidade	700	R\$ 6,10	R\$ 4.270,00	
9	32	GRUPO TIZA EIRELI, CNPJ 36.679.696/0001-71	Placa de acrílico branco leitoso com 2mm de espessura, sem impressão.	110mm x 140mm	339039.63	02-12	50031-001	Peça	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00	R\$ 4.887,00
	33		Placa de sinalização em Braille, confeccionada em acrílico de no mínimo 3 mm, e pictogramas em relevo, conforme ABNT-NBR 9050, para sinalização acessível dos espaços.	25 cm x 8 cm	339039.63	02-12	50031-001	Peça	120	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00	
	34		CARTAZ FORMATO A2; FORMATO A2 = 42 (largura) x 60 (altura) cm; Papel Couchê Brilho, com gramatura 115 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão só frente (sem verso)	até 100 un.	339039.63	02-12	50031-001	Cartaz	3.105	R\$ 4,47	R\$ 13.879,35	
	35			101 a 500 un.	339039.63	02-12	50031-001	Cartaz	6.051	R\$ 2,73	R\$ 16.519,23	
	36		CARTAZ FORMATO A3; FORMATO A3 = 30 (largura) x 42 (altura) cm; Papel Couchê Brilho, com gramatura 115 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão só frente (sem verso)	até 100 un.	339039.63	02-12	50031-001	Cartaz	4.815	R\$ 3,29	R\$ 15.841,35	
	37			101 a 500 un.	339039.63	02-12	50031-001	Cartaz	8.301	R\$ 2,83	R\$ 23.491,83	
	38		CARTAZ. Formato 30 (largura) x 40 (altura) cm; Impresso em papel fotográfico de alta qualidade, brilho, com gramatura 200g; qualidade de impressão de pelo menos 300 DPIs; Impressão colorida 4 cores - impressão só frente (sem verso)	30 x 40 cm	339039.63	02-12	50031-001	Peça	50	R\$ 14,42	R\$ 721,00	
	39		FLYER FRENTE E VERSO; FORMATO A5 = 15 (largura) X 21 (altura) cm; Papel Couchê Brilho, com gramatura 115 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão frente e verso	100 a 1.000 un.	339039.63	02-12	50031-001	Flyer	22.300	R\$ 1,38	R\$ 30.774,00	
	40			acima de 1.001 un.	339039.63	02-12	50031-001	Flyer	47.102	R\$ 0,58	R\$ 27.319,16	

Lote	Item	Empresa Vencedora	Especificação	Dimensões	Detalhamento de Despesa	Grupo-Classe	Código NUC	Unidade	TOTAL	Valor Unitário	Valor Total	Total Lote
10	41	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, CNPJ 14.292.313/0001-75	CARTÃO DE VISITA; FORMATO = 9 (largura) X 5 (altura) cm; Papel Couchê Fosco, com gramatura 240 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão frente e verso	100 a 500 un.	339039.63	02-12	50031-001	Cartão	11.704	R\$ 0,66	R\$ 7.724,64	R\$ 308.498,54
	42		FOLDER FRENTE E VERSO; FORMATO A4 = 29,7 (largura) X 21 (altura) cm; Papel Couchê Brilho, com gramatura 115 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão frente e verso. Com duas dobras.	acima de 501 un.	339039.63	02-12	50031-001	Cartão	10.604	R\$ 0,61	R\$ 6.468,44	
	43		FOLDER. Formato aberto: 29.7 X 21 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 115g; acabamento: folder dobrado em 3 partes iguais.	100 a 1.000 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	11.900	R\$ 0,90	R\$ 10.710,00	
	44		FOLDER. Formato aberto: 29.7 X 21 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 115g; acabamento: folder dobrado em 3 partes iguais.	acima de 1.001 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	32.602	R\$ 0,57	R\$ 18.583,14	
	45		FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 150g; acabamento: folder dobrado em 3 partes iguais.	100 a 1.000 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	10.402	R\$ 0,99	R\$ 10.297,98	
	46		FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 150g; acabamento: folder dobrado em 3 partes iguais.	acima de 1.001 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	34.502	R\$ 0,79	R\$ 27.256,58	
	47		Pasta em papel branco triplex, gramatura 250g, formato aberto 44 X 32cm, formato fechado 22x32cm, acabamento no meio com bolsa colada, impressão 4 cores, frente e verso.	100 a 1.000 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	3.000	R\$ 1,46	R\$ 4.380,00	
	48		FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel offset, gramatura 120g; acabamento: folder dobrado em 4 partes paralelas + duas dobras paralelas. Formato fechado: 10 X 9,3 cm	acima de 1.001 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	25.302	R\$ 0,92	R\$ 23.277,84	
	49		FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 115g; acabamento: folder dobrado em 3 partes paralelas + duas dobras paralelas. Formato fechado: 13 x 9 cm	100 a 500 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	12.800	R\$ 2,89	R\$ 36.992,00	
	50		FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel offset, gramatura 120g; acabamento: folder dobrado em 4 partes paralelas + duas dobras paralelas. Formato fechado: 10 X 9,3 cm	100 a 1.000 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	9.500	R\$ 1,27	R\$ 12.065,00	
	51		FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel offset, gramatura 120g; acabamento: folder dobrado em 4 partes paralelas + duas dobras paralelas. Formato fechado: 10 X 9,3 cm	100 a 1.000 un.	339039.63	02-12	50031-001	Peça	15.100	R\$ 1,47	R\$ 22.197,00	
TOTAL											R\$ 1.234.142,50	